605

6063
6064
6068
6131
6132
615

6161
6214
6226
623

6234
6238

6251
6256
6257
6261
6262
6263
6278
6281
6282
6283
6284
6285
6286
6287
6288
6313
6411
6414
6451
6452
6453
6454
6458
6475
6477
648

658

6718
672

678

6814

DEPENSES

Achats matériels et équipements
Fourniture entretien et petit équipement
Fournitures bureau/Administratives
Autres matiéres et fournitures

loyer immobilier (Maison des sports)
Location photocopieur

entretien et réparation

Assurances

Personnel détaché ou prété au CD44 (Service civique,,)
prestation Profession Sport

Publicité, publications, relations publiques
Cadeaux/Dotations aux clubs

Dons

transport collectif (minivolleyades)

frais de deplacement (SSS Rezé-Stages)
frais hébergement stages

frais de réceptions

Frais postaux

Mobile

Internet + Site

frais bancaires divers

cotisations détente GSD versées a FFVB
cotisations CDOS

Droit engagt region jeunes ligue

frais formation commission arbitrages
technique et Sportives vacations stages
Summer Camps

frais formation stages animateurs

aide financiere SSS VBN + REZE
Formation continue

Salaires bruts, Primes et Gratifications
Indemnités et avantages divers
Urssaf-PP

Mutuelle APRI-PP

Retraite-PP

Assedic-PP

Complémentaire santé

Médecine du travail

Tickets restaurant

Indemnités journaliéres SS

charges diverses de gestion courante
charges exceptionnelles s/oper de gestion
Charges s/ex antérieur

Autres charges exceptionnelles
provision Covid

TOTAL DEPENSES

SYNTHESE

FONCTIONNEMENT
DEVELOPPEMENT-COMPETITION-FORMATION
FRAIS DE PERSONNEL

FINANCIER

CHARGES DIVERSES+EXCEPTIONNELLES

TOTAL

BUDGET PREVISIONNEL 2022 CDVB 44

€ %//% - RECETTES

X ANS
300,00 € 742 Conseil Général
800,00 € 745 Subvention exceptionnelle
746 Service civique
4500,00 €
1300,00 € 754120 abandon frais par les bénévoles
0,00 € 756100 licence volley-ball GSA (reverst part comité FFVB)
756101 licence volley-ball détente GSD
700,00 € 756102 licence Beach
756200 engagement équipes seniors/jeunes
200,00 € 756201 engagement équipes compet libre
2 000,00 € 756300 inscription formation entraineurs CD44
1000,00 € 756400 inscription formations arbitres CD44
1400,00 € 756401 inscription formations marqueurs CD44
16 000,00 € 7565 inscription stages jeunes CD44
7566 Summer Camps inscriptions
150,00 € 758 Produits divers de gestion courante
300,00 € 768 produits financiers
300,00 € 771 produits exceptionnels sur gestion courante
120,00 € 7711 participation ligue+comités +clubs si sélection
7 000,00 € 7712 participation AAP Ligue
250,00 € 772 produits s/ex antérieur
1100,00 € 778 produits exceptionnels
600,00 € 7781 Penalités percues par CD44
1600,00 € 791 transfert de charges
18 000,00 € 7911 transfert charges A,Pothron SSS (facturé a ligue)
2 000,00 € 7814 rep prov Covid
400,00 €
700,00 €
38 000,00 €
400,00 €
9 000,00 €
600,00 €
170,00 €
1100,00 €
160,00 €
116 650,00 € TOTAL RECETTES
SYNTHESE
17 300,00 € SUBVENTIONS
49 100,00 € ENGAGEMENTS EQUIPES
49 970,00 € COTISATIONS INDIVIDUELLES
120,00 € COTISATIONS AUTRES
160,00 € AUTRES RECETTES
PRODUITS EXCEPTIONNELS
116 650,00 € TOTAL

5000,00 €
7 000,00 €

2000,00 €

35000,00 €
11 000,00 €

8 000,00 €
8 500,00 €
2000,00 €

800,00 €

5000,00 €
15 000,00 €
300,00 €
400,00 €

500,00 €
1150,00 €

8400,00 €
6 600,00 €

116 650,00 €

12 000,00 €
16 500,00 €
46 000,00 €
22 800,00 €
12 750,00 €
6 600,00 €
116 650,00 €




