	E	SUDGET PREVISION	NEL 2022 CD	VB 44	
	DEPENSES			RECETTES	
605	Achats matériels et équipements	6 500,00 €	741	ANS	5 000,00 €
6063	Fourniture entretien et petit équipement	300,00 €	742	Conseil Général	7 000,00 €
6064	Fournitures bureau/Administratives	800,00 €	745	Subvention exceptionnelle	
6068	Autres matières et fournitures	555,55	746	Service civique	
6131	loyer immobilier (Maison des sports)	4 500,00 €			
6132	Location photocopieur	1 300,00 €	754120	abandon frais par les bénévoles	2 000,00 €
615	entretien et réparation				
6161	Assurances	0,00€	756100	licence volley-ball GSA (reverst part comité FFVB)	35 000,00 €
6214	Personnel détaché ou prété au CD44 (Service civique,,)	3,00 0	756101	licence volley-ball détente GSD	11 000,00 €
6226	prestation Profession Sport	700,00€	756102	licence Beach	11 000,00 0
623	Publicité, publications, relations publiques	700,00 €	756200	engagement équipes seniors/jeunes	8 000,000 €
6234	Cadeaux/Dotations aux clubs	200,00€	756201	engagement equipes compet libre	8 500,00 €
6238	Dons	2 000,00 €	756300	inscription formation entraineurs CD44	2 000,00 €
624	transport collectif (minivolleyades)	1 000,00 €	756400	inscription formation entrained S CD44	
6251	frais de deplacement (SSS Rezé-Stages)	1 400,00 €	756401	inscription formations arbitres CD44	800,00 €
		· ·		·	F 000 00 0
6256 6257	frais hébergement stages	16 000,00 €	7565 7566	inscription stages jeunes CD44	5 000,00 €
6257	frais de réceptions		7566	Summer Camps inscriptions	15 000,00 €
6261	Frais postaux	150,00 €	758	Produits divers de gestion courante	300,00 €
6262	Mobile	300,00 €	768	produits financiers	400,00 €
6263	Internet + Site	300,00 €	771	produits exceptionnels sur gestion courante	
6278	frais bancaires divers	120,00 €	7711	participation ligue+comités +clubs si sélection	500,00 €
6281	cotisations détente GSD versées à FFVB	7 000,00 €	7712	participation AAP Ligue	1 150,00 €
6282	cotisations CDOS	250,00 €	772	produits s/ex antérieur	
6283	Droit engagt region jeunes ligue	1 100,00 €	778	produits exceptionnels	
6284	frais formation commission arbitrages	600,00 €	7781	Penalités percues par CD44	
6285	technique et Sportives vacations stages	1 600,00 €	791	transfert de charges	
6286	Summer Camps	18 000,00 €	7911	transfert charges A,Pothron SSS (facturé à ligue)	8 400,00 €
6287	frais formation stages animateurs	2 000,00 €	7814	rep prov Covid	6 600,00 €
6288	aide financière SSS VBN + REZE	400,00 €			
6313	Formation continue	700,00 €			
6411	Salaires bruts, Primes et Gratifications	38 000,00 €			
6414	Indemnités et avantages divers	400,00 €			
6451	Urssaf-PP				
6452	Mutuelle APRI-PP				
6453	Retraite-PP	9 000,00 €			
6454	Assedic-PP				
6458	Complémentaire santé	600,00 €			
6475	Médecine du travail	170,00 €			
6473 6477	Tickets restaurant	1 100,00 €			
648	Indemnités journalières SS	1 100,00 €			
658	charges diverses de gestion courante	160,00€			
6718	charges exceptionnelles s/oper de gestion	100,000 €			
672	Charges s/ex antérieur				
678 6814	Autres charges exceptionnelles provision Covid				
	TOTAL DEPENSES	116 650,00 €		TOTAL RECETTES	116 650,00 €
	SYNTHESE			SYNTHESE	
	FONCTIONNEMENT	17 200 00 0		SUBVENTIONS	42.000.00
	FONCTIONNEMENT	17 300,00 €			12 000,00 €
	DEVELOPPEMENT-COMPETITION-FORMATION	49 100,00 €		ENGAGEMENTS EQUIPES	16 500,00 €
	FRAIS DE PERSONNEL	49 970,00 €		COTISATIONS INDIVIDUELLES	46 000,00 €
	FINANCIER	120,00 €		COTISATIONS AUTRES	22 800,00 €
	CHARGES DIVERSES+EXCEPTIONNELLES	160,00 €		AUTRES RECETTES	12 750,00 €
				PRODUITS EXCEPTIONNELS	6 600,00 €
	TOTAL	116 650,00 €		TOTA	AL 116 650,0